
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria comunei Suri 01.01.2021-30.06.2021

tel./0252-77-234 , 0252-77-236                  Период подачи оферт: 5 янв 2021, 17:00 - 11 янв 2021, 17:00

s.Suri, r-ul Drochia

Achizitii.md ID 21033183     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1609224742413

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 4 Diverse produse alimentare

1 15851000-9 Paste fainoase Spaghete kg 110 14,00 16,80 1540,00 1848,00 1/săptămină

2 15851000-9 Paste fainoase asorti kg 150 10,67 12,80 1600,50 1920,00 1/săptămină

3 15830000-5 Vanilina buc 150 0,67 0,80 100,50 120,00 1/săptămină

4 15872200-3 Piper negru macinat buc 20 14,83 17,80 296,60 356,00 1/săptămină

5 15870000-7 Frunza de dafin kg 2,5 122,50 147,00 306,25 367,50 1/săptămină

6 15898000-9 Drojdie uscate buc 50 7,83 9,40 391,50 470,00 1/săptămină

7 15821200-1 Covrigei asorti buc 600 11,11 12,00 6666,00 7200,00 1/săptămină

8 15821200-1 Biscuiti Maria kg 52,5 26,67 32,00 1400,18 1680,00 1/săptămină

9 15613000-8 Biscuiti de ovas kg 70 19,83 23,80 1388,10 1666,00 1/săptămină

10 15821200-1 Turte dulci kg 70 17,92 21,50 1254,40 1505,00 1/săptămină

11 15821200-1 Turte dulci cu umplutura kg 45 24,17 29,00 1087,65 1305,00 1/săptămină

12 15821200-1 Biscuiti de casa/cu tarita kg 60 29,17 35,00 1750,20 2100,00 1/săptămină

13 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 30 8,25 9,90 247,50 297,00 1/săptămină

14 15871100-5 Otet 6 % L 22 4,67 5,60 102,74 123,20 1/săptămină

15 15872400-5 Sare iodata kg 70 3,67 4,40 256,90 308,00 1/săptămină

16 15831000-2 Zahar kg 300 12,39 13,38 3717,00 4014,00 1/săptămină

Total pe lot: 22106,02 25279,70

Lot 4 Diverse produse

1 15331425-2 Pasta de tomate kg 66 24,41 29,29 1611,06 1933,14 1/săptămină

2 15800000-6 Castraveti cons. buc 55 27,50 33,00 1512,50 1815,00 1/săptămină

3 15800000-6 Rosii cons. buc 60 30,83 37,00 1849,80 2220,00 1/săptămină

4 03221221-1 Mazare verde cons. buc 180 12,50 15,00 2250,00 2700,00 1/săptămină

5 15332291-0 Magiun buc 70 15,83 19,00 1108,10 1330,00 1/săptămină

6 15321000-4 Suc de fructe limpezit buc 40 26,67 32,00 1066,80 1280,00 1/săptămină

Total pe lot: 9398,26 11278,14

Lot 5 Ulei de floarea soarelui

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15421000-5 Ulei nerafinat buc 35 130,83 157,00 4579,05 5495,00 1/săptămină

Total pe lot: 4579,05 5495,00

Lot 6 Oua de gaina

1 03142500-3 Oua de gaina buc 4200 1,94 2,33 8148,00 9786,00 1/săptămină

Total pe lot: 8148,00 9786,00

Lot 7 Peste congelat

1 03311230-3 Peste Merluciu/Hec kg 230 40,00 48,00 9200,00 11040,00 1/săptămină

Total pe lot: 9200,00 11040,00

Lot 8 Seminte

1 03111000-2 Seminte de in buc 85 6,00 7,20 510,00 612,00 1/săptămină

2 03111300-5 Seminte de fl.soarelui buc 70 13,89 15,00 972,30 1050,00 1/săptămină

3 15800000-6 Seminte de susan buc 60 14,67 17,60 880,20 1056,00 1/săptămină

4 15332410-1 Mac buc 75 13,00 15,60 975,00 1170,00 1/săptămină

5 15863200-7 Ceai negru frunza kg 2 165,00 198,00 330,00 396,00 1/săptămină

6 15863200-7 Ceai negru frunza kg 10 105,00 126,00 1050,00 1260,00 1/săptămină

7 15841100-5 Cacao kg 30 78,33 94,00 2349,90 2820,00 1/săptămină

8 15332411-8 Stafide buc 90 8,25 9,90 742,50 891,00 1/săptămină

Total pe lot: 7809,90 9255,00

Lotul 9 Produse cerealiere

1 03211400-7 Crupe de orz maruntit kg 55 7,15 8,58 393,25 471,90 1/săptămină

2 03211000-3 Crupe de griu dur (bulgur) kg 28 14,92 17,90 417,76 501,20 1/săptămină

3 03211000-3 Crupe de griu kg 50 7,15 8,58 357,50 429,00 1/săptămină

4 15625000-5 Crupe de gris kg 60 8,78 10,54 526,80 632,40 1/săptămină

5 15613300-1 Crupe Arnautca kg 53 9,92 11,90 525,76 630,70 1/săptămină

6 15613311 Crupe de porumb kg 60 9,00 10,80 540,00 648,00 1/săptămină

7 15613380-5 Fulgi de secara buc 90 7,50 9,00 675,00 810,00 1/săptămină

8 03211400-7 Fulgi de ovas buc 100 6,83 8,20 683,00 820,00 1/săptămină

9 03211400-7 Crupe de ovas kg 100 10,67 12,80 1067,00 1280,00 1/săptămină

10 15612100-2 Faina de griu kg 300 6,50 7,80 1950,00 2340,00 1/săptămină

11 15625000-5 Cous Cous buc 30 20,00 24,00 600,00 720,00 1/săptămină

Total pe lot: 7736,07 9283,20

Lotul 11 Diverse produse

1 15332410-1 Fructe uscate kg 70 26,67 32,00 1866,90 2240,00 1/săptămină

Total pe lot: 1866,90 2240,00

Total pe oferta: 70844,20 83657,04

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-01-11T14:03:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




